47' Campionato provinciale Coordinamento 2025 ‘ (Classifica individuale)|

Categoria: | ‘01-01-Gi0vanissime

Totale Punteggio

Scarto

Punteggio da
Partecipazione

Numero Atleti/Gare

Punti da gare

24/09/2025 -
Fornace Zarattini -
Casadei

28/08/2025 -
Fruges - Lughesina

09/07/2025 -
Garusola - Voltana

17/06/2025 - San
Patrizio - San
Patrizio

29/05/2025 -
Faenza - Atletica 85

15/05/2025 -
Cotignola -
Cotignola

Anno

iazione

Sportiva

Assoc

ATLETA

Posizione di Classifica

9| | 114

3]

|_1o3]

[ 39 |

35|

[ 2015]

[[cPA LUGHESINA

"TAMBURINIGINEVRA

[1




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025 ‘ (Classifica individuale)|

Categoria: | ‘01-03-Gi0vanissimi

Totale Punteggio

114

70
32

Scarto

Punteggio da
Partecipazione

Numero Atleti/Gare

Punti da gare

105

64

29

24/09/2025 -
Fornace Zarattini -
Casadei

28/08/2025 -
Fruges - Lughesina

09/07/2025 -
Garusola - Voltana

17/06/2025 - San
Patrizio - San
Patrizio

35

32
29

29/05/2025 -
Faenza - Atletica 85

35

15/05/2025 -
Cotignola -
Cotignola

35

32

Anno

2015

2016

2016

iazione

Sportiva

Assoc

ATLETICA IMOLA SACMI AVIS

SAN PATRIZIO
SAN PATRIZIO

ATLETA

BERNABEI FRANCESCO
MORELLI GABRIELE
CAPRA GIOVANNI

Posizione di Classifica

1
2
3




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025 ‘ (Classifica individuale)|

Categoria: | ‘01-04-Ragazzi ABM

Totale Punteggio

114

70

Scarto

Punteggio da
Partecipazione

Numero Atleti/Gare

Punti da gare

105

64

24/09/2025 -
Fornace Zarattini -
Casadei

28/08/2025 -
Fruges - Lughesina

09/07/2025 -
Garusola - Voltana

17/06/2025 - San
Patrizio - San
Patrizio

35

32

29/05/2025 -
Faenza - Atletica 85

35

15/05/2025 -
Cotignola -
Cotignola

35

32

Anno

2012

2013

iazione

Sportiva

Assoc

GPA LUGHESINA
SAN PATRIZIO

ATLETA

MATTANA CHRISTIAN
GAGLIANI TOBIA

Posizione di Classifica

1
2




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025 ‘ (Classifica individuale)|

Categoria: | ‘02-21-Cadette/Allieve F

Totale Punteggio

Scarto

Punteggio da
Partecipazione

Numero Atleti/Gare

Punti da gare

24/09/2025 -
Fornace Zarattini -
Casadei

28/08/2025 -
Fruges - Lughesina

09/07/2025 -
Garusola - Voltana

17/06/2025 - San
Patrizio - San
Patrizio

29/05/2025 -
Faenza - Atletica 85

15/05/2025 -
Cotignola -
Cotignola

Anno

iazione

Sportiva

Assoc

ATLETA

Posizione di Classifica

| 76|

6

2|

70|

35 |

35|

“ 2011"

[[cPA LUGHESINA

||TAMBURINI LETIZIA

[1



47' Campionato provinciale Coordinamento 2025

(Classifica individuale) |

Categoria: | ‘OZ-ZZ-Seniores 18-39 F
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1 PIANCASTELLI BARBARA MAMELI RAVENNA 1987 35 35 35 105 3 9 0 114
2 ROSSI ERIKA GPA LUGHESINA 1986 29 29 29 87 3 9 0 96
3 FERRI LINDA SAN PATRIZIO 2003 24 26 27 77 3 9 0 86
4 TRIOLO ALESSIA VOLTANA 1994 23 25 26 74 3 9 0 83
5 MORGANTI ANNA COTIGNOLA 2003 25 24 25 74 3 9 0 83
6 PIEROTTI ANGELICA GS LAMONE 1988 22 23 24 69 3 9 0 78
7 ALBERTINI ANNA COTIGNOLA 2006 20 20 22 62 3 9 0 71
8 GENTILINI SAMANTA GS LAMONE 1993 32 32 64 2 6 0 70
9 NANNINI VALERIA GS LAMONE 1999 27 32 59 2 6 0 65
10 [[RICCI MACCARINI DILETTA GS LAMONE 1995 26 27 53 2 6 0 59
11  [[PIERALISI MARTINA GS LAMONE 2007 22 23 45 2 6 0 51
12 [GUERRINI VERONICA GPA LUGHESINA 2006 21 21 42 2 6 0 48




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025 ‘ (Classifica individuale)|

Categoria: | ‘02-23-Seniores 40-49 F

Totale Punteggio

108

99

92

76

Scarto

Punteggio da
Partecipazione

Numero Atleti/Gare

Punti da gare

99
90
83

70

24/09/2025 -
Fornace Zarattini -
Casadei

28/08/2025 -
Fruges - Lughesina

09/07/2025 -
Garusola - Voltana

17/06/2025 - San
Patrizio - San
Patrizio

32
29
27
35

29/05/2025 -
Faenza - Atletica 85

35
32
29

15/05/2025 -
Cotignola -
Cotignola

32

29
27
35

Anno

1982
1980
1983
1976

iazione

Sportiva

Assoc

VOLTANA

SAN PATRIZIO

GPA LUGHESINA

GPA LUGHESINA

ATLETA

BONSI MARINA

MARTELLI MARA

MORINI PAMELA
CHUBAK NADIYA

Posizione di Classifica

1
2
3
4




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025

(Classifica individuale) |

Categoria: | ‘02-24-Veterane 50-59 F
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1 SPORTELLI TIZIANA GS LAMONE 1967 35 35 32 102 3 9 0 111
2 PILOTTI STEFANIA GPA LUGHESINA 1975 32 32 35 99 3 9 0 108
3 BARNABE MARINA MAMELI RAVENNA 1969 26 27 25 78 3 9 0 87
4 LANCONELLI VALERIA GPA LUGHESINA 1970 24 25 24 73 3 9 0 82
5 MARTINI MONIA COTIGNOLA 1973 22 24 22 68 3 9 0 77
6 FRANCESCONI NADIA GS LAMONE 1966 29 29 58 2 6 0 64
7 JURCUTA DANIELA GS LAMONE 1975 29 26 55 2 6 0 61
8 GUERRA DANIELA GPA LUGHESINA 1975 27 27 54 2 6 0 60
9 MARTINI LICIA GPA LUGHESINA 1971 25 26 51 2 6 0 57
10 PIAZZA ANNA GPA LUGHESINA 1974 23 23 46 2 6 0 52
11 PIERANGELI ORIETTA GS LAMONE 1967 23 23 1 3 0 26




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025

(Classifica individuale) |

Categoria: | ‘02-25-Veterane 60-69 F
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1 SCHNURIGER CORNELIA MARIETTA GS LAMONE 1961 29 32 29 90 3 9 0 99
2 MAROCCHI SAURA GS LAMONE 1962 26 27 32 85 3 9 0 94
3 TASSINARI TIZIANA GPA LUGHESINA 1956 27 29 27 83 3 9 0 92
4 BALDINI LIANA MAMELI RAVENNA 1960 25 26 26 77 3 9 0 86
5 BAGNARESI CATERINA SAN PATRIZIO 1960 24 25 25 74 3 9 0 83
6 CASADIO MONICA GPA LUGHESINA 1959 35 35 70 2 6 0 76
7 NICOLETTI ROBERTA GPA LUGHESINA 1965 32 35 67 2 6 0 73




le Coordinamento 2025 ‘ (Classifica individuale)|

incia

47' Campionato prov

Categoria: | ‘02-26-Veterane 70-99 F

Totale Punteggio

114
105

96
90

29

Scarto

Punteggio da
Partecipazione

Numero Atleti/Gare

Punti da gare

105

96
87

81

26

24/09/2025 -
Fornace Zarattini -
Casadei

28/08/2025 -
Fruges - Lughesina

09/07/2025 -
Garusola - Voltana

17/06/2025 - San
Patrizio - San
Patrizio

35

32
29

27

29/05/2025 -
Faenza - Atletica 85

35
32
29
27

15/05/2025 -
Cotignola -
Cotignola

35

32

29
27

26

Anno

1954
1953
1952
1950
1949

iazione

Sportiva

Assoc

GS LAMONE

GPA LUGHESINA

GPA LUGHESINA
GS LAMONE
GS LAMONE

ATLETA

VICARIO ANTONIA
BABINI GERMANA
RACCAGNI DIANA

LUONGO GIUSEPPINA

CIVILETTI FLORA LIDIA

Posizione di Classifica

1
2
3
4
5




le Coordinamento 2025 ‘ (Classifica individuale)|

incia

47' Campionato prov

Categoria: | ‘02-27-0PEN 18-99 F

Totale Punteggio

111

99

62

38
35

Scarto

Punteggio da
Partecipazione

Numero Atleti/Gare

Punti da gare

102

90
56
35

32

24/09/2025 -
Fornace Zarattini -
Casadei

28/08/2025 -
Fruges - Lughesina

09/07/2025 -
Garusola - Voltana

17/06/2025 - San
Patrizio - San
Patrizio

35

29
27

32

29/05/2025 -
Faenza - Atletica 85

32
29

35

15/05/2025 -
Cotignola -
Cotignola

35

32

29

Anno

1974
1963
1948
1984
1998

iazione

Sportiva

Assoc

SP SEVEN

ATLETICA CASTENASO
TOSCO-ROMAGNOLA

LIFERUNNER

ATLETICA MOLINELLA

ATLETA

ARUCI AFERDITA

PANCALDI SANDRA

BERTACCINI BIANCA

VALGIMIGLI DANIELA

COLOTTI MARIA

Posizione di Classifica

1
2
3
4
5




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025

(Classifica individuale) |

Categoria: | ‘03-36-Veterani 55-59 M
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1 BECCA GIACOMO SAN PATRIZIO 1970 35 35 35 105 3 9 0 114
2 LACCETTI DANIELE VOLTANA 1967 32 32 32 96 3 9 0 105
3 MARTINI ROBERTO GPA LUGHESINA 1966 27 29 29 85 3 9 0 94
4 CASCHETTO PIERGIORGIO SAN PATRIZIO 1967 29 27 26 82 3 9 0 91
5 SILIMBANI RUGGERO GS LAMONE 1966 25 25 27 77 3 9 0 86
6 PIAZZA FRANCO GPA LUGHESINA 1966 24 26 24 74 3 9 0 83
7 AMADUCCI LUCA AVIS FUSIGNANO 1967 22 24 23 69 3 9 0 78
8 PAGANI PAOLO GS LAMONE 1966 21 23 22 66 3 9 0 75
9 CAMANZI MASSIMO GS LAMONE 1966 26 25 51 2 6 0 57
10 [[FOGAGNOLO MARCO GS LAMONE 1970 23 23 1 3 0 26




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025

(Classifica individuale) |

Categoria: | ‘03-37-Veterani 60-64 M
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1 FERRARO PIETRO VOLTANA 1963 35 35 35 105 3 9 0 114
2 [[BIANCHI FRANCESCO COTIGNOLA 1964 29 32 32 93 3 9 0 102
3 [[MARTINI VALTER GS LAMONE 1964 32 29 26 87 3 9 0 96
4  [[cATALANO ANTONIO GS LAMONE 1962 27 25 29 81 3 9 0 90
5  |MARCHESINI GIANNI MAMELI RAVENNA 1964 25 26 27 78 3 9 0 87
6  |[TARRONI MAURIZIO SAN PATRIZIO 1965 26 27 25 78 3 9 0 87
7  [[z1LIo rROBERTO COTIGNOLA 1964 23 24 23 70 3 9 0 79
8  [[ALBERTINI ROBERTO COTIGNOLA 1963 21 23 24 68 3 9 0 77
9  [DREI GIANCARLO GPA LUGHESINA 1963 18 20 21 59 3 9 0 68
10 [[GALVANI LUCA COTIGNOLA 1961 16 18 18 52 3 9 0 61
11 [[PES LUCIANO GS LAMONE 1961 15 16 16 47 3 9 0 56
12 |[[FINOTELLI STEFANO MAMELI RAVENNA 1965 13 15 15 43 3 9 0 52
13  [BARTOLINI GILBERTO COTIGNOLA 1965 22 22 44 2 6 0 50
14 [SANGIORGI BONAFEDE COTIGNOLA 1962 20 22 42 2 6 0 48
15 [[SEBASTIANI CLAUDIO VOLTANA 1962 19 19 38 2 6 0 44
16 [[BABINI MAURO GS LAMONE 1963 17 21 38 2 6 0 44
17 [BUSCARINI RENZO COTIGNOLA 1964 17 19 36 2 6 0 42
18 [[RICCI RAOUL VOLTANA 1961 14 20 34 2 6 0 40
19 [VEDILEI ENRICO GPA LUGHESINA 1964 24 24 1 3 0 27
20 [[ALBERONI RAFFAELE SAN PATRIZIO 1962 0 17 17 2 6 0 23




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025

(Classifica individuale) |

Categoria: | ‘03-38-Veterani 65-69 M
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1 CAFARELLI MICHELE GPA LUGHESINA 1960 35 35 35 105 3 9 0 114
2 GENTILINI GIANCARLO GPA LUGHESINA 1960 26 32 32 90 3 9 0 99
3 CANTARA CARLO VOLTANA 1957 27 27 29 83 3 9 0 92
4 ZANOTTI CESARE VOLTANA 1960 22 24 27 73 3 9 0 82
5 BRUNELLI AGIDE LOCOMOTIVA RAVENNA 1959 23 23 26 72 3 9 0 81
6 CASSIANI FRANCESCO COTIGNOLA 1956 19 21 25 65 3 9 0 74
7 VENIERI ROBERTO GPA LUGHESINA 1958 18 20 24 62 3 9 0 71
8 CELLINI DAVIDE GPA LUGHESINA 1957 16 19 22 57 3 9 0 66
9 GUIDI GIULIANO VOLTANA 1959 15 18 21 54 3 9 0 63
10 [[DE DONATO DANIELE MAMELT RAVENNA 1957 14 17 20 51 3 9 0 60
11 [[GRANDI MAURIZIO SAN PATRIZIO 1960 25 26 51 2 6 0 57
12 |[[BABINI GIUSEPPE GPA LUGHESINA 1958 24 25 49 2 6 0 55
13 [[VERNA MAURIZIO COTIGNOLA 1958 20 22 42 2 6 0 48
14 [[DE LORENZI MAURIZIO VOLTANA 1960 17 23 40 2 6 0 46
15 [[EMANUELLI ORIANO GPA LUGHESINA 1958 32 32 1 3 0 35
16 [[RUSTICALI ANDREA GS LAMONE 1960 29 29 1 3 0 32
17 [[SALIMBENI VALERIO GPA LUGHESINA 1960 29 29 1 3 0 32
18 |[[FERRINI DANIELE GS LAMONE 1957 21 21 1 3 0 24




le Coordinamento 2025 ‘ (Classifica individuale)|

incia

47' Campionato prov

Categoria: | ‘03-39-Veterani 70-74 M

Totale Punteggio

114
105

96
90

29

Scarto

Punteggio da
Partecipazione

Numero Atleti/Gare

Punti da gare

105

96
87

81

26

24/09/2025 -
Fornace Zarattini -
Casadei

28/08/2025 -
Fruges - Lughesina

09/07/2025 -
Garusola - Voltana

17/06/2025 - San
Patrizio - San
Patrizio

35

32
29

27

29/05/2025 -
Faenza - Atletica 85

35
32
29
27

15/05/2025 -
Cotignola -
Cotignola

35

32

29
27

26

Anno

1953
1954
1954
1954
1952

iazione

Sportiva

Assoc

SAN PATRIZIO

MAMELI RAVENNA
SAN PATRIZIO
I PODISTI

GPA LUGHESINA

ATLETA

PAGANI ADRIANO

CILIBERTI MATTEO
MARTELLI MAURO

SARAGONI MAURIZIO
MARTONI IVANO

Posizione di Classifica

1
2
3
4
5




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025 ‘ (Classifica individuale)|

Categoria: | ‘03-40-Veterani 75-99 M

Totale Punteggio

114
102

94
35

Scarto

Punteggio da
Partecipazione

Numero Atleti/Gare

Punti da gare

105

93

85

32

24/09/2025 -
Fornace Zarattini -
Casadei

28/08/2025 -
Fruges - Lughesina

09/07/2025 -
Garusola - Voltana

17/06/2025 - San
Patrizio - San
Patrizio

35

32
29

29/05/2025 -
Faenza - Atletica 85

35
32
29

15/05/2025 -
Cotignola -
Cotignola

35

29
27
32

Anno

1949
1944
1948
1950

iazione

Sportiva

Assoc

GPA LUGHESINA

MAMELI RAVENNA

GS LAMONE

MAMELI RAVENNA

ATLETA

CANCELLIERE DOMENICO
RAGGI GIANCARLO

FABBRI IVO

BARCHI BRUNO

Posizione di Classifica

1
2
3
4




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025

(Classifica individuale) |

Categoria: | ‘03-42-0PEN 55-99 M
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1 COLONNA ENZO SP SEVEN 1957 29 29 35 93 3 9 0 102
2 BERNABEI CESARE ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 1969 32 32 27 91 3 9 0 100
3 RICCI MARIO SP SEVEN 1958 25 27 32 84 3 9 0 93
4 TAVALAZZI MAURIZIO ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO 1962 26 26 29 81 3 9 0 90
5 APRUZZESE ANTONIO ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO 1961 35 35 1 3 0 38
6 DI PALMA DOMENICO TE BOTA TEAM 1962 35 35 1 3 0 38
7 RUSSO ALBERTO RUN CARD 1964 27 27 1 3 0 30
8 SABBIONI CLAUDIO ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO 1954 24 24 1 3 0 27




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025

(Classifica individuale) |

Categoria: | ‘04-32-Seniores 18-39 M
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1 PIERALISI LUCA GS LAMONE 2005 35 35 35 105 3 9 0 114
2 BARTOLINI GIANLUIGI SAN PATRIZIO 2002 32 32 32 96 3 9 0 105
3 MANTELLA ANTONIO GPA LUGHESINA 1991 29 27 27 83 3 9 0 92
4 BELLONI FABRIZIO GPA LUGHESINA 1987 29 29 58 2 6 0 64
5 LIVERANI MATTEO COTIGNOLA 2006 24 26 50 2 6 0 56
6 RONDININI ANDREA COTIGNOLA 1986 27 27 1 3 0 30
7 MONTI MARCO GPA LUGHESINA 1996 26 26 1 3 0 29
8 DI PALMA RAFFAELE GS LAMONE 1994 25 25 1 3 0 28




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025 ‘ (Classifica individuale)|

Categoria: | ‘O4-33-Seniores 40-44 M

Totale Punteggio

108

76

Scarto

Punteggio da
Partecipazione

Numero Atleti/Gare

Punti da gare

99
70

24/09/2025 -
Fornace Zarattini -
Casadei

28/08/2025 -
Fruges - Lughesina

09/07/2025 -
Garusola - Voltana

17/06/2025 - San
Patrizio - San
Patrizio

32
35

29/05/2025 -
Faenza - Atletica 85

32
35

15/05/2025 -
Cotignola -
Cotignola

35

Anno

1982
1983

iazione

Sportiva

Assoc

GS LAMONE
GS LAMONE

ATLETA

SERASINI MICHAEL
SUCCI GIANLUCA

Posizione di Classifica

1
2




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025

(Classifica individuale) |

Categoria: | ‘04-34-Seniores 45-49 M
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1 SAMBI STEFANO GS LAMONE 1979 35 35 35 105 3 9 0 114
2 GENTILINI DANIELE COTIGNOLA 1979 32 29 32 93 3 9 0 102
3 LATINO TIBERIO VOLTANA 1977 25 27 29 81 3 9 0 90
4 ACCORSI WILLIAM VOLTANA 1976 22 22 26 70 3 9 0 79
5 TARONI SAMUELE COTIGNOLA 1976 23 21 25 69 3 9 0 78
6 MATTANA ANDREA GPA LUGHESINA 1980 29 32 61 2 6 0 67
7 COSTA MIRKO GS LAMONE 1979 25 27 52 2 6 0 58
8 ZANGHERI LORENZO GS LAMONE 1977 24 24 48 2 6 0 54
9 GRANDI STEFANO VOLTANA 1976 21 23 44 2 6 0 50
10 |[MONTRONI SIMONE GS LAMONE 1976 27 27 1 3 0 30
11 ||BASSETTI DANIELE ATLETICA 85 1976 26 26 1 3 0 29
12 [[FABBRI FABIO COTIGNOLA 1980 26 26 1 3 0 29




47' Campionato provinciale Coordinamento 2025

(Classifica individuale) |

Categoria: | ‘04-35-Veterani 50-54 M
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1 CARAVITA ANDREA GS LAMONE 1971 29 35 35 99 3 9 0 108
2 FERRI LUCA SAN PATRIZIO 1971 26 29 29 84 3 9 0 93
3 PIERALISI MAURO GS LAMONE 1974 24 27 27 78 3 9 0 87
4 MALAGUTI SIMONE GPA LUGHESINA 1974 23 25 25 73 3 9 0 82
5 ZANNONI MASSIMO VOLTANA 1971 21 22 24 67 3 9 0 76
6 TONDINI DAVIDE GS LAMONE 1971 20 21 23 64 3 9 0 73
7 MORGANTI CLAUDIO COTIGNOLA 1974 32 32 64 2 6 0 70
8 CHIERICI STEFANO GS LAMONE 1973 27 32 59 2 6 0 65
9 BARBEITOS MARCO GS LAMONE 1972 25 26 51 2 6 0 57
10 MISEROCCHI MARCO GS LAMONE 1973 22 24 46 2 6 0 52
11 LA CALA TEODOSIO PONTE NUOVO 1973 35 35 1 3 0 38
12 FABBRI LUCA SAN PATRIZIO 1971 26 26 1 3 0 29
13 COSTA MASSIMO GPA LUGHESINA 1971 23 23 1 3 0 26
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1 CAMISA DAVIDE SAMMAURESE 1977 29 29 32 90 3 9 0 99
2 SPADA ANDREA SP SEVEN 1977 27 26 29 82 3 9 0 91
3 BRANCHINI MATTEO ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO 1982 35 35 70 2 6 0 76
4 BIANCHI MARCO LIFERUNNER 1982 32 32 64 2 6 0 70
5 FABBRI YURI LEOPODISTICA 1979 26 27 53 2 6 0 59
6 MASTRILLI GIANLUCA LIFERUNNER 1977 35 35 1 3 0 38
7 MARCHI EMANUELE LIFERUNNER 1993 27 27 1 3 0 30




